
Uchwała nr 76/XX/2025 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 10 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia regulaminu wsparcia finansowego na zakupu materiałów 

promocyjnych PTTK przez jednostki regionalne PTTK 
  
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 11 Statutu PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
postanawia: 

 
§ 1 

Zatwierdzić regulamin wsparcia finansowego na zakup materiałów promocyjnych PTTK 
przez jednostki regionalne PTTK. 

 
§ 2 

Zabezpieczyć w budżecie PTTK na 2025 rok kwotę 80 000 zł (słownie: osiemdziesiąt tys. zł) 
na potrzeby realizacji wsparcia, o którym mowa w § 1.    

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
  


